
Zarządzenie Nr 0050.26.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 2 września 2014r.

w sprawie powołania zespołu do spraw wyborów do rady gminy, rady powiatu, sejmiku
województwa oraz wyborów wójta, na terenie gminy Trzebiechów.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1998r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. 2013, póz. 594 z późn.zm.) w związku z art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. -
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, póz. 112 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ l Powołuję zespół do spraw organizacji wyborów do rady gminy, rady powiatu, sejmiku
wojewódzkiego oraz wyborów wójta, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.
rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014r w sprawie zarządzenia
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. (Dz.U. z 2014, póz. 1134)
w składzie:

1. Zenon Rychły - kierownik zespołu wyborczego
2. Eleonora Barsul - członek
3. Alicja Okińczyc - członek
4. Przemysław Kozłowski - członek

§ 2. Do zadań zespołu należy sprawne przygotowanie i przeprowadzenie wyborów w
gminie oraz zapewnienie techniczno-materialnych warunków pracy terytorialnym i
obwodowym komisjom wyborczym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GMJ/JY

mgr Jnjf. Stanisław DrobGk


